
Kantinemedarbejder til Magleblik Skole i Halsnæs
Kommune

Vil du være en aktiv del af udviklingen på vores gode skole, så vi kommer nærmere at blive den
skole, hvor alle lykkes? 
Så har du muligheden for at søge en stilling på Magleblik Skole.
Vi søger en faglig og kreativ kantinemedarbejder, der i samarbejde med både lærere, pædagoger
og eleverne på vores 6. årgang, har lyst til at være en del af et team, der kan tilbyde eleverne på 7.
– 9. årgang et gratis velsmagende og sundt måltid samtidig med, at vi ønsker at skabe en købe-
mulighed for resten af skolens godt 510 elever. 
Vi søger en faglig stærk og initiativtagende kantinemedarbejder, da kantinen ”skal skabes”. Vi har
et godt produktionskøkken, er godkendt af fødevarestyrelsen og har også tradition for en
elevdreven kantine, men der har ikke været produceret reelle måltider på fast basis. 
Vi er blevet udtrukket af UVM til gratis skolemad de næste tre år, men ønsker at fortsætte med
skolemad efterfølgende. I forsøgsperioden skal du imidlertid være indstillet på at indgå i den
evaluering, som vi endnu ikke kender omfang eller form på. Vi forestiller os, at du følger skolens
ferier, og kan indgå i andre arrangementer - fx lave mad til skolebestyrelsesmøder mv. med en
længere arbejdsuge.
På Magleblik Skole tager vi afsæt i en systemisk og ressourceorienteret tilgang, hvor
menneskesynet er det bærende element. Det betyder, at din indstilling til og syn på børn og unge
er vigtigt for os. Fire dage om ugen er det elever fra almenområdet, der deltager i kantinens
arbejde. Den femte dag er det elever fra specialområdet. Det kræver tålmodighed, og en vilje til at
lære selv.
Du inviteres med andre ord ind i arbejdet med Magleblik Skoles udvikling ud fra et overordnet tema
om at lykkes. 
Vi forventer, at du; 

Har en relevant uddannelse.●

Har lyst og evner til at arbejde i og med inkluderende læringsmiljøer.●

Har vilje og evne til at udvikle kvaliteten i vores kantine.●

Er ansvarlig og dygtig til at samarbejde.●

Er rummelig og struktureret. ●

Har lyst til at arbejde med læring hos vores elever.●

Har faglig stolthed omkring den mad, I skal producere.●

Har et inkluderende børnesyn. ●

Vi tilbyder: 

Et dynamisk og positivt miljø i selskab med dygtige kollegaer. ●

En hverdag omgivet af børn og unge.●

En arbejdsplads med stor vægt på trivsel og arbejdsglæde.●

En ledelse, der prioriterer skolemad.●

En modig og udviklingsorienteret skole. ●

En folkeskole med hjertevarme og en givende personalegruppe ●

Magleblik Skole er en levende og mangfoldig skole med 510 elever fordelt i indskoling, mellemtrin
og udskoling samt et tilbud for ASF-elever: Basen. Der er i almen tilknyttet inklusionsklasser for
elever med generelle indlæringsvanskeligheder på flere årgange. 
Magleblik Skole ligger tæt ved offentlige transportmuligheder, i nærheden af fjord/skov og dejlige
grønne udearealer.
Kontakt:
Hvis du vil vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte Viceskoleleder Yvonne
Pedersen på 2042 7460.
Løn og ansættelsesvilkår
Efter gældende overenskomst samt principperne om Ny løn. 
Vi gør opmærksom på, at skolen indhenter børne - og straffeattester samt referencer.

Ansøgningsfrist torsdag, den 19. juni, kl. 12
Samtalerne afholdes i uge 26. Vi forbeholder os retten til løbende ansættelser.

Om Halsnæs Kommune
Halsnæs er en levende kommune med stærke lokale identiteter og med hovedstaden inden for
rækkevidde. Her lever vi tæt på natur, hav og fjord, som giver mulighed for aktive oplevelser for
borgere, besøgende og ansatte.



Halsnæs Kommune er en moderne og rummelig arbejdsplads i bevægelse. Vores tre værdier:
redelighed, mulighed og helhed er vores fundament. I Halsnæs Kommune får du cirka 3.000
kollegaer fordelt over hele kommunen. Vi har en ambition om, at Halsnæs Kommune skal være et
sted, du gerne vil arbejde – uanset hvilken faglighed, du kommer med. Vi sætter barren højt og gør
os hver dag umage med at skabe de bedste forudsætninger for, at medarbejderne trives og leverer
service og velfærd af høj kvalitet.
Du kan læse mere om Halsnæs Kommune på vores hjemmeside eller på vores LinkedIn-profil.

https://halsnaes.dk/
https://www.linkedin.com/company/halsnaes-kommune/mycompany/?viewAsMember=true
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